

Hovedgaden 34  
Ronde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Indexed ApS  
Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten  
ÅRSRAPPORT  
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. 2021

27/10/2021  


Peter Sørensen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 54 65 07

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                                 |   |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

|                  |                                                                                                       |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Indexed ApS<br>Gammel Sellingvej 1<br>8370 Hadsten                                                    |
|                  | CVR-nr: 39 54 65 07                                                                                   |
|                  | Stiftet: 7. maj 2018                                                                                  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                                                       |
| <b>Direktion</b> | Peter Sørensen                                                                                        |
| <b>Revisor</b>   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Vestre Ringgade 61<br>8200 Aarhus N |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter softwareudvikling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. -73. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                                              | 2020/21    | 2019/20    |
|-------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| BRUTTORESULTAT                                                    | 2.023.182  | 1.740.076  |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -2.069.717 | -1.774.271 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -8.486     | -10.979    |
| DRIFTSRESULTAT                                                    | -55.021    | -45.174    |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -5.137     | -7.483     |
| RESULTAT FØR SKAT                                                 | -60.158    | -52.657    |
| Skat af årets resultat                                            | -13.197    | 11.559     |
| ÅRETS RESULTAT                                                    | -73.355    | -41.098    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |            |            |
| Overført resultat                                                 | -73.355    | -41.098    |
| DISPONERET I ALT                                                  | -73.355    | -41.098    |

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

| Note                                         | 2021             | 2020           |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|
| Goodwill                                     | 23.452           | 28.452         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>23.452</b>    | <b>28.452</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                | 3.486          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>0</b>         | <b>3.486</b>   |
| Deposita                                     | 22.800           | 22.800         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>22.800</b>    | <b>22.800</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>46.252</b>    | <b>54.738</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 454.364          | 464.920        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 45.000           | 0              |
| Selskabsskat                                 | 0                | 579            |
| Udskudt skatteaktiv                          | 0                | 12.633         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>499.364</b>   | <b>478.132</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>558.823</b>   | <b>418.215</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>1.058.187</b> | <b>896.347</b> |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>1.104.439</b> | <b>951.085</b> |

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

| Note                                                      | 2021             | 2020           |
|-----------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                        | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat                                         | 87.578           | 160.933        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                        | <b>137.578</b>   | <b>210.933</b> |
| Anden gæld                                                | 173.438          | 154.136        |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>                  | <b>173.438</b>   | <b>154.136</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 10.400           | 25.782         |
| Anden gæld                                                | 730.194          | 439.029        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                  | 52.829           | 121.205        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    | <b>793.423</b>   | <b>586.016</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                  | <b>966.861</b>   | <b>740.152</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                           | <b>1.104.439</b> | <b>951.085</b> |
| <b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                  |                |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | 2021           | 2020           |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo         | 50.000         | 50.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b> | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Overført resultat, primo         | 160.933        | 202.031        |
| Årets resultat                   | -73.355        | -41.098        |
| <b>Overført resultat ultimo</b>  | <b>87.578</b>  | <b>160.933</b> |
| <b>EGENKAPITAL</b>               | <b>137.578</b> | <b>210.933</b> |



## Noter

|                                       | 2020/21          | 2019/20          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                  |                  |
| Antal personer beskæftiget            | 5                | 4                |
| Lønninger                             | 1.946.980        | 1.658.507        |
| Pensioner                             | 88.948           | 80.692           |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.789           | 35.072           |
|                                       | <u>2.069.717</u> | <u>1.774.271</u> |

|                                          | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                        |
| Anden gæld                               | 154.135             | 173.438              | 0                      |
|                                          | <u>154.135</u>      | <u>173.438</u>       | <u>0</u>               |

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse t.kr. 29.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.